

خیلواکی



استقلال

[www.esteqlaal.net](http://www.esteqlaal.net)

دوشنبه ۲۹ اپریل ۲۰۲۴

انارگل خوستی

## به یاد دختران گلگون کفن نهم ثور سال ۱۳۵۹ که حماسه آفریدند



وقتی از حماسه نهم ثور یاد می شود، بی اختیار نام ناهید دختر قهرمان به اذهان خطور می کند، بلی هموطن به تاریخ نهم ثور سال ۱۳۵۹، شاگردان مکاتب که سلاح شان کتاب و قلم بود در مقابل تهاجم اردوی سرخ شوروی در سرک ها ریختند و مخالفت خود را با دادن شعار های " روس ها از ملک ما بیرون شوید// ورنه غرق رودبار خون شوید" و "مرگ بر ببرک" آغاز نمودند، بین نونهالان و فرزندان با شهامت و جسور افغان غافل از این بودند که با یک مشت فروخته شده به روس ها و یک مشت ارازل مقابل هستند. با فریاد شعار های این نونهالان، لرزه به اندام حزبی گگ های خائن و وطنفروش افتاد و از طریق زمین و هوا به فرزندان دلیر و با شهامت حمله ور شدند که زمین با خون پاک این شهیدان رنگین گشت.

امر فیر بالای نوجوانان وطن توسط دفتر سیاسی این حزب و حزبی های وطن فروش به سرکردگی اناهیتر راتب زاد که وزیر معارف در همان زمان بود، صادر شد. (اوامر اصلی و قاطع از سوی تجاوزگران روسی صادر می شد و چوکره های حزبی شان آن دستور ها را به دنباله روان بی مقدار شان وسیله می شدند. حزبی های شرف باخته بدون دستور روس حتی جرئت آب نوشیدن را نیز نداشتند.)

این زن بدکاره که مؤسس سازمان زنان در وقت فعالیت های حزبی خود قبل از کودتا بود، گلو پاره می کرد که سازمان زنان برای تنویر زنانیکه در محرومیت بسر می برند می باشد. باید به حضور خوانندگان رسانیده شود که منظور از تنویر زنان فقط به بیراهه کشیدن زنان بیچاره بود و به این ترتیب تعدادی، فریب این زن بدنام و بد کاره را خوردند.

این زن پلید سازمانی با دیگر همکاران پلیدتر از خودش اگر به دختران و زنان افغان بدون داشتن یک انگیزه پنهانی خدمت می کرد، آیا دستور از بین بردن ناهید شهید و همراهانش را می داد؟

ناهید صاعد و تمام همراهان وی که همه شاگردان مکاتب بودند برای آزادی جام شهادت را نوشیدند، که درسی بس بزرگی بود برای مبارزین کشور، که در راه به دست آوردن آزادی از هیچ نوع فداکاری دریغ ننمودند و وطن را از یوغ شوروی و نوکران جنایت کار شان آزاد ساختند.

روح همه شان شاد و یاد شان گرمی باد و هزاران نفرین به خلقی ها و پرچمی های خائن و وطنفروش.



روح شاد ای دخت شجاع افغان زمین

**ناهید در آن حماسه پیر دشمن غرید**

**خوشا بر روان تو بادا شهید**

**که هم نام بردی تو و هم نوید**

**بود نام نیکت همی جاودان**

**به خون نقش باشد به لوح زمان**

**درود فراوان به روح تو باد**

**به روح که در قرب حق است شاد**

